2023月 9 月吉日

会員各位

青山経済人会 第 2回懇親ゴルフ会のご案内

                        青山経済人会

会長 ワイス 貴代

謹啓

青山経済人会会員の皆様におかれましては、日々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当会の活動にご支援･ご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

昨年、初めて開催しご好評いただきました懇親ゴルフ会を下記の通り開催いたします。会員相互の懇親

の機会ですので、幅広い会員の皆様にご参加いただけたらと考えております。今回は、若手幹事からの要

請の声もあり、より多くの皆様にご参加いただきやすい週末の開催といたしました。

奮って皆様のご参加をお待ちしております。

記

（1） 開催日： 2022 年 11 月 11日（土）（雨天決行）

（2） 開催場所：川崎国際生田緑地ゴルフ場

        〒214-0032 神奈川県川崎市多摩区枡形 7－1－10

   川崎国際生田緑地ゴルフ場｜東急ゴルフリゾート 公式ウェブサイト (tokyu-golf-resort.com)

（3） コンペ組数：10組（IN・OUT 9：15 より各 5組同時スタート）

（4） 参加費用：プレー費 23,000 円程度（プレー費、税込）･･･各自精算

参加費  2,000 円（懇親会費用等）

＊下記申し込みシステムにて事前にお支払いお願いいたします

 なおキャンセルの場合ご返金できません、当日の運営費に活用させていただきますので何卒ご了承くださいませ

競技方法：新ペリア方式

（5） 申込締切日：9 月 29 日（金）･･･ただし定員（10 組）に成り次第、締切ります。

（6） 申し込み方法： 当会会員管理システム（シクミネット）にログイン後、イベントページより

        お申込み下さい。

         URL：https://aoyamakeizaijinkai.shikuminet.jp/login/

（7） その他：

① 参加資格：青山経済人会会員ならびに新規に会員登録を希望される方

      （新規入会希望の方は、事前にシクミネットにて入会手続きをお済ませ下さい。

         【青山経済人会 会員登録はこちらから】

https://www.tokyu-golf-resort.com/kawasaki/
https://aoyamakeizaijinkai.shikuminet.jp/login/

URL：https://aoyamakeizaijinkai.shikuminet.jp/members/pre/?user_type=1

② 参加賞は各自で持ち寄った賞品にしますので、各自 1点（2,000 円以内）をお持ち下さい。

③ 参加申込者には追って、詳細についてご連絡を差し上げます。

お問合せ ☎090-6998-7116  shintaro.kuji@hakuhodo.co.jp

経済人会幹事：久慈

mayumi.okabe@project-mic.co.jp

経済人会幹事：岡部

以上

https://aoyamakeizaijinkai.shikuminet.jp/members/pre/?user_type=1